MG1-5000-A-9V-R Details PDF
Copyright © 2020 Надежный дистрибьютор электронных компонентов
Эл. почта: Info@infinity-electronic.com
Адрес: 17F, Gaylord Commercial Building, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Гонконг
SSI Technologies, Inc. MG1-5000-A-9V-R SSI Technologies, Inc. Поставщик SSI Technologies, Inc. Дистрибьютор
SSI Technologies, Inc.
Изображение может быть представлением. Смотрите
спецификации для деталей продукта.
НОМЕР ЧАСТИ MG1-5000-A-9V-R
ПРОИЗВОДИТЕЛЬ SSI Technologies, Inc.
ОПИСАНИЕ SENSOR DIGITAL GAUGE 5000PSI LCD
СТАТУС БЕСПЛАТНОГО СВИДАНИЯ / СТАТУС ROHS Бессвинцовый / Соответствует RoHS
КОЛ-ВО В НАЛИЧИИ 790 pcs
ТЕХНИЧЕСКАЯ СПЕЦИФИКАЦИЯ
НАПРЯЖЕНИЕ ТОКА - ПОСТАВКА 9V
ТИП ВЫВОДОВ -
ПОСТАВЩИК УПАКОВКА УСТРОЙСТВА MediaGauge
СЕРИИ MG1-9V
ТИП ДАВЛЕНИЯ Vented Gauge
СТИЛЬ ПОРТА Threaded
РАЗМЕР ПОРТА Male - 1/4" (6.35mm) NPT
УПАКОВКА / Module Box with Display
ТИП ВЫХОДА Wheatstone Bridge
ВЫВОД LCD Display
ДРУГИЕ НАЗВАНИЯ
734-1158
MG1-5000-A-9V-000-000
MG15000A9VR
РАБОЧАЯ ТЕМПЕРАТУРА -10°C ~ 60°C
РАБОЧЕЕ ДАВЛЕНИЕ 5000 PSI (34473.79 kPa)
УРОВЕНЬ ЧУВСТВИТЕЛЬНОСТИ ВЛАГИ (MSL) 1 (Unlimited)
МАКСИМАЛЬНОЕ ДАВЛЕНИЕ 15000 PSI (103421.36 kPa)
СТАТУС БЕСПЛАТНОГО СВИДАНИЯ / СТАТУС ROHS Lead free / RoHS Compliant
ОСОБЕННОСТИ Temperature Compensated
ПОДРОБНОЕ ОПИСАНИЕ Pressure Sensor 5000 PSI (34473.79 kPa) Vented Gauge Male - 1/4" (6.35mm) NPT LCD Display
Module Box with Display
ТОЧНОСТЬ ±1%
MG1-5000-A-9V-R
номер части: MG1-5000-A-9V-R
Изготовитель / Производитель: SSI Technologies, Inc.
Описание товара SENSOR DIGITAL GAUGE 5000PSI LCD
Листки:
Статус RoHs Бессвинцовый / Соответствует RoHS
Состояние на складе 790 pcs stock
Доставить из Гонконг
Путь отгрузки DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
MG1-5000-A-9V-R.pdf
ЗАПРОС КОТИРОВКИ
Технические характеристики MG1-5000-A-9V-R
MG1-5000-A-9V-R.pdf
Связанные теги
сопутствующие товары
MG1-5000-A-9V-R W/CALCERT
Производители:  SSI Technologies, Inc.
Описание:  SENSOR DIGITAL GAUGE 5000PSI LCD
В наличии:  514 pcs
RFQ
MG12105S-BA1MM
Производители:  Hamlin / Littelfuse
Описание:  IGBT 1200V 150A 690W PKG S
В наличии:  1131 pcs
RFQ
MG1-3000-A-9V-R
Производители:  SSI Technologies, Inc.
Описание:  SENSOR DIGITAL GAUGE 3000PSI LCD
В наличии:  736 pcs
RFQ
MG12100W-XN2MM
Производители:  Hamlin / Littelfuse
Описание:  IGBT MOD 1200V 100A PKG W CRCT:X
В наличии:  570 pcs
RFQ
MG1-200-A-9V-R
Производители:  SSI Technologies, Inc.
Описание:  SENSOR DIGITAL GAUGE 200PSI LCD
В наличии:  677 pcs
RFQ
MG1-500-A-9V-R
Производители:  SSI Technologies, Inc.
Описание:  SENSOR DIGITAL GAUGE 500PSI LCD
В наличии:  741 pcs
RFQ
MG12100D-BA1MM
Производители:  Hamlin / Littelfuse
Описание:  IGBT 1200V 160A 1000W PKG D
В наличии:  958 pcs
RFQ
MG12100S-BN2MM
Производители:  Hamlin / Littelfuse
Описание:  IGBT 1200V 140A 450W PKG S
В наличии:  1180 pcs
RFQ
MG1111C-TR
Производители:  Stanley Electric
Описание:  LED GREEN SMD
В наличии:  6032 pcs
RFQ
MG1-1000-A-9V-R
Производители:  SSI Technologies, Inc.
Описание:  SENSOR DIGITAL GAUGE 1000PSI LCD
В наличии:  665 pcs
RFQ
MG1-5-A-9V-R
Производители:  SSI Technologies, Inc.
Описание:  SENSOR DIGITAL GAUGE 5PSI LCD
В наличии:  626 pcs
RFQ
MG1-30-A-9V-R
Производители:  SSI Technologies, Inc.
Описание:  SENSOR DIGITAL GAUGE 30PSI LCD
В наличии:  832 pcs
RFQ